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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Reuters’in haberine göre, Çin yönetimi protestoların
ardından, Covid-19 protokollerinde gevşemeye
gitmeyi ve, toplu testleri azaltmayı planlıyor.

✓ Fed Başkanı Jerome Powell'ın dün Fed’in
önümüzdeki dönemlerde faiz artırım hızını
yavaşlatacağına dair yorumda bulunmasının
ardından gerileyen ABD Dolar Endeksi, bugün de
düşüş momentumunu korudu.

✓ Taiwan Semiconductor Manufacturing, 2024'te
faaliyetlere başlaması planlanan Arizona'daki 12
milyar dolarlık yeni tesisinde gelişmiş 4 nanometre
çipleri üretecek. Hatırlamak olursa, TSMC'nin en
büyük müşterileri arasında Apple yer alıyor.
Bloomberg News'un haberine göre, TSMC'nin yeni
üretim planını ABD Başkanı Joe Biden ve Ticaret
Bakanı Gina Raimondo'nun önümüzdeki hafta Salı
günü bir tören için Phoenix'i ziyaret ettiğinde
açıklaması bekleniyor. Seans öncesi işlemlerde
TSMC (NYSE: TSM) %0,65 yükseldi.

✓ Johnson&Johnson'ın Janssen birimi, Amgen'e
ülseratif kolit ve diğer rahatsızlıkların tedavisi için
J&J'nin en çok satan ilacı Stelara'ya benzer bir ilaç
pazarlama planlarının, iki patentini ihlal edeceğini
duyurdu ve Amgen’e karşı dava açtı. J&J'nin geçen
yılki 52 milyar$'lık küresel ilaç satışlarının 9,1
milyar$’lık kısmı Stelara’dan geliyordu. Seans
öncesi işlemlerde J&J (NYSE:JNJ) %0,43 ve
Amgen (NASDAQ:AMGN) %0,04 yükseldi.

✓ Johnson & Johnson Yönetim Kurulu, mevcut
CEO’su Joaquin Duato’yu, CEO görevine ek olarak,
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmesi için
seçti. Bu karar, şirketin 135 yıllık tarihindeki en
büyük değişiklik öncesinde gerçekleşti.
Hatırlanacak olursa Johnson & Johnson, şirket
bölünmesiyle tüketici sağlığı birimini Kenvue
ismiyle şirketten ayırmayı planlıyordu.

✓ Meta Platforms yetkililerinin yaptıkları açıklamaya
göre, tatil alışverişi dönemi her zamankinden daha
erken başladı ve şimdiye kadarki en büyük Kara
Cuma satışı kaydedildi. Tedarik sıkıntılarından
çekinen tüketicilerin hediyelerini daha erken almaya
başlamasıyla, stok fazlası olan işletmelerin büyük
indirimlerde stoklarını azaltmayı denediği
belirtildi. Seans öncesi işlemlerde Meta (NASDAQ:
META) %0,44yükseldi.

✓ ABD Gıda ve İlaç Dairesi, Omicron'un BQ.1 ve
BQ.1.1 alt varyantlarını etkisiz hale getirmesinin
beklenmediğini gerekçe göstererek, Eli Lilly'nin
COVID ilacı bebtelovimab için ABD’deki acil
kullanım iznini geri çekti. Bu duyuru, hastalığın
tedavisi için sadece Pfizer'in antiviral ilacı
Paxlovid, Merck'in Lagevrio ve Gilead Sciences'ın
Veklury'sini bırakıyor. Seans öncesi işlemlerde Eli
Lilly (NYSE:LLY) %0,34 geriledi.

✓ Ford Motor, Kuzey İngiltere'deki motor
fabrikasında elektrikli araç güç aktarma
organlarının üretimini %70 artırmak için 180
milyon$’lık ek yatırım yapacak. Halewood
fabrikasında elektrikli aktüatör üretim kapasitesi,
2024'ten itibaren yıllık 420.000 adede çıkacak.
Seans öncesi işlemlerde Ford (NYSE: F) %0,65
yükseldi.

✓ DoorDash Inc. Çarşamba günü yaptığı
açıklamada, toplam işgücünün %6’sını temsil
edecek şekilde 1.250 kişiyi işten çıkarmayı
planladığını duyurdu. Böylece şirket pandemi
sonrası eve teslimata yönelik talebin azalması
karşısında enflasyon nedeniyle artan maliyetleri
düşürmeyi amaçlıyor. Walgreens Boots Alliance
ve Shake Shack gibi firmalarla teslimat
anlaşmalarına sahip olan şirketin toplamda 20.000
civarında çalışanı bulunuyor. Seans öncesi
işlemlerde DoorDash (NYSE: DASH) %0,70
yükseldi.

✓ Electrek raporuna göre Tesla, 2023’te Gigafactory
Texas'taki Model Y araçlarının üretimini artırmayı
planlıyor. Tesla şu anda 2023'ün ilk çeyreğinde
Gigafactory Texas'ta üretilecek 75.000 Model Y
aracı piyasaya sürmeye hazırlanıyor. Aynı
zamanda şirket, yazılım hataları nedeniyle
Çin'deki 435 binden fazla Çin yapımı Model 3 ve
Model Y araçlarını geri çağıracağını duyurdu.
Seans öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA)
%1,19 yükseldi.
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Altın Şubat Vade Sözleşmesi

EUR/USD Aralık Vade Sözleşmesi
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✓ 1,0520 direncini aşamayan EUR/USD
sözleşmesi 15 günlük üssel ortalamasına kadar
geri çekilse de, yükselen dip görüntüsü
oluşturarak yeniden 200 günlük üssel
ortalaması üzerinde fiyatlanmaya başladı.

✓ 200 günlük ortalamanın belirlediği 1,0420
yakınlarından, 15 günlük ortalamanın belirlediği
1,0330 altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
1,0520 ve 1,0630 yatay trend dirençleri hedefli
uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Son haftalarda 15 günlük üssel ortalama
önemli bir destek görevi gördü, ortalama
desteği aşağı kırılırsa geri çekilmeler
yaşanabilir.

✓ 15 günlük ortalamanın belirlediği 1,0330
desteği altında, 1,0400 üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 1,0250 ve 1,0140
destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 12.500€
büyüklüğündeki 1 adet mikro EUR/USD
sözleşmesinde 291,50$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 1750$ yatay trend desteği ile 15 günlük üssel
hareketli ortalamasından destek bulan Altın
sözleşmesi, yeniden 200 günlük üssel
ortalaması üzerinde fiyatlanıyor.

✓ Altın sözleşmesi 1806$ direncini aşabilirse,
1790$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla
1835$ ve 1870$ yatay trend dirençleri hedefli
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 15 günlük ortalama ile yatay trendin kesiştiği
1750$ desteği önemli bir destek seviyesi
olarak karşımıza çıkıyor. 1750$ desteği aşağı
kırılmadıkça uzun pozisyon almanın riskli
olacağını belirtmek isteriz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın
sözleşmesinde 627$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


